Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от ______________              № _______

О внесении изменений в приказ финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города

Междуреченска от 12.12.2019 № 37 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ» следующие изменения:

1.1. После строки:

« 02200 58340 Осуществление выплат стимулирующего характера за

особые условия труда и дополнительную нагрузку

работникам стационарных организаций социального

обслуживания, стационарных отделений, созданных не

в стационарных организациях социального

обслуживания, оказывающим социальные услуги

гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная

инфекция, и лицам из групп риска заражения новой

коронавирусной инфекцией, за счет средств резервного

фонда Правительства Российской Федерации

»

дополнить строкой:

« 02200 58370 Финансовое обеспечение расходов, связанных с

оплатой отпусков и выплатой компенсации за

неиспользованные отпуска работникам стационарных

организаций социального обслуживания, стационарных

отделений, созданных не в стационарных организациях

социального обслуживания, которым в 2020 году

предоставлялись выплаты стимулирующего характера

за выполнение особо важных работ, особые условия

труда и дополнительную нагрузку, в том числе на

компенсацию ранее произведенных субъектами

Российской Федерации расходов на указанные цели, за

счет средств резервного фонда Правительства

Российской Федерации

»

1.2. После строки:

« 10100 73420 Реализация проектов инициативного бюджетирования

«Твой Кузбасс - твоя инициатива»

»

дополнить строкой:

« 10100 L3040 Организация бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее

образование в государственных и муниципальных

образовательных организациях

»

1.3. После строки:

« 110Р5 50810 Государственная поддержка спортивных организаций,

осуществляющих подготовку спортивного резерва для

спортивных сборных команд, в том числе спортивных

сборных команд Российской Федерации

»

дополнить строкой:

« 110Р5 51392 Создание и модернизация объектов спортивной

инфраструктуры региональной собственности

(муниципальной собственности) для занятий

физической культурой и спортом (строительство и

реконструкция иных физкультурно-оздоровительных

комплексов и центров для массового спорта)

»

2. Консультанту отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте

администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

города Междуреченска                                                               Э.Н. Попова